УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Зайнулабидове М.Б.

1. Освободить Зайнулабидова Магомедгаджи Баширхановича от

должности полномочного представителя Главы Республики Дагестан в горном

территориальном округе Республики Дагестан в связи с переходом на другую

работу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

10 февраля 2016 года

№35

лИтЕЛЬг

ПЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

ва

Дагестан Р. Абдулатипов